

1. Bænk ved sti/søbred, Landsevej

Vi vil gerne stille forslag om, at der bliver indkøbt en ny bænk, som skal stå ved søbroen ved Landsevej. Den gamle bænk var gået i stykker og er blevet fjernet.
En ny bænk i natur ædeltræ koster ca. 1.000 kr. – feks.

[Bestyrelsen har indsat billede,
som link i forslaget henviser til]



Forslagsstiller(e): Per og Tina, Landsevej 8A

Bestyrelsen støtter forslaget, blot skal bænken fastgøres.

2. Sø-regulativ, tilladelse til ikke støjende elektriske græsplæneklippere (alle dage)

Det foreslås, at søregulativet ændres således, at det bliver tilladt at anvende ikke-støjende elektrisk græsklipper på weekend- og helligdage.

Forslagsstiller(e): Sten Sverdrup-Jensen, Rudesøvej 9

3. Sø-regulativ, tilladelse til at sejle med el-motorer

Det foreslås, at gøre det tilladt at sejle med el-motor på Rude Sø, hvis farten ikke overstiger 3 knob.

[3 knob svarer til ca. 5,5 km/t]

Forslagsstiller(e): Sten Sverdrup-Jensen, Rudesøvej 9

4. Dækning af omkostninger til indkøb af åkandeklipper

Undertegnede foreslår, at Rudesø Ejerlag dækker de ekstra udgifter som 4 af ejerlagets medlemmer har haft i forbindelse med indkøb af vassklippare til bekæmpelse af åkander i søen. Der er tale om Janne Kaiser, Flemming Nielsen, Christian Høy og Søren Kraunsøe, som hver har en udgift på kr. 360,-.

Begrundelse for forslag

På sidste generalforsamling blev nedsat en arbejdsgruppe bestående af de 4 ovennævnte som i fællesskab indstillede til bestyrelsen at vassklipparen blev indkøbt. Bestyrelsen kan kun bevilge kr. 10.000,- uden generalforsamlingens godkendelse, så derfor har de 4 medlemmer hver lagt kr. 360,- ud til at dække udgiften. Klipperen er indkøbt og har ophold hos Janne og Benny. Det er arbejdsgruppens holdning, at udgifter til vedligeholdelse af beplantningen i søen påhviler alle lodsejere.

Forslagsstiller(e): Søren Krausøe, Søholmen 2

(på vegne af Åkandeudvalget, der består af Christian Høy, Rudesøvej 4, Flemming Nielsen, Rudesøvej 2, Janne Kaiser, Ved Rude Sø 4, og Søren Kraunsøe, Søholmen 2)

Bestyrelsen anbefaler, at der stemmes ja til forslaget, da vi synes at prisen (11.440 kr.) for åkandeskæreren er rimelig og åkandeudvalgets medlemmer tilbyder egen arbejdskraft til betjening af denne.